
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                      11 .10.2016                                                                                             №  3             

 

Об исполнении бюджета муници-

пального образования Октябрьское 

Вязниковского района за 9 месяцев 

2016 года 

 
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета муниципального 
образования Октябрьское  Вязниковского района за 9 месяцев 2016 года,     

 п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района за 9 месяцев 2016 года по доходам в сумме  
10970,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 10504,6 тыс. рублей, с превышением 
доходов  над расходами (профицит бюджета) в сумме 466,2 тыс. руб. и со 
следующими показателями: 

1.1. доходов бюджета муниципального образования Октябрьское по кодам 
классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к отчету об исполнении 
за 9 месяцев 2016 года; 

1.2. расходов бюджета муниципального образования Октябрьское по 
разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2 
к отчету об исполнении за 9 месяцев 2016 года; 

1.3. расходов бюджета муниципального образования Октябрьское по 
разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации 
расходов бюджета согласно приложению 3 к отчету об исполнении за 9 месяцев 
2016 года; 

1.4. расходов бюджета муниципального образования Октябрьское по 
ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования 
Октябрьское согласно приложению 4 к отчету об исполнении за 9 месяцев 2016 
года; 

1.5. исполнение объемов финансирования муниципальных программ, 
предусмотренных к финансированию из бюджета согласно приложению 5 к отчету 
об исполнении за 9 месяцев 2016 года; 

1.6. исполнением источников финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской 
области за 9 месяцев 2016 года согласно приложению 6; 

1.7. отчета о муниципальных гарантиях бюджета муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области по 
состоянию на 01.10.2016 года согласно приложению 7. 

 



 

2

2. Администрации муниципального образования 
Октябрьское  направить отчет об исполнении бюджета муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского района за  9 месяцев 2016 года в Совет 
народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского 
района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Исполняющий обязанности 

         главы местной администрации                                                          Д.К.Хохлов            
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              
                                                                        Приложение 

                                                                                           к постановлению  
                                                                                  муниципального образования 
                                                                                              Октябрьское 
                                                                                           от 11.10. 2016  № 3 
 



 

2

Отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

Октябрьское Вязниковского района  за 9 месяцев 2016 года 
 

За 9 месяцев 2016 года в бюджет муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района поступило 2834,0 тыс. руб. налоговых и неналоговых 
доходов при плановых назначениях 4013,7 тыс. руб. Выполнение составило 70,6 % 
(приложение 1) 

Основными доходными источниками местного бюджета являются: 
− налог на доходы физических лиц; 
− налоги на имущество (земельный налог); 
− доходы от использования имущества, находящегося в государственной и 

муниципальной собственности (доходы от сдачи в аренду имущество). 
− доходы от оказания платных услуг и компенсаций затрат бюджетов поселений. 

За 9 месяцев 2016 года в бюджет муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района поступило налога на доходы физических лиц 967,3 тыс. 
руб., при плановых назначениях 870,0 тыс. руб., что составило 111,2 %. 

Поступление имущественных налогов составило 50,9 % к плановым 
показателям или 1060,7 тыс. руб. (при плане на год – 2084,0 тыс. руб.). 
Поступления налога  на имущество физических лиц составило 12,2 тыс. руб. при 
плане 165,0 тыс. руб., основные поступления по данному налогу ожидаются в 4 
квартале. 

Поступление земельного налога за 9 месяцев составило 1048,5 тыс. руб. или 
54,6% (при плане 1919,0 тыс. руб.). 

 За 9 месяцев 2016 года в бюджет муниципального образования Октябрьское 
Вязниковского района поступило государственной пошлины в размере 36,3 тыс. 
руб., что составило к плану 72,2 % (план – 50,3 тыс. руб.).  

За 9 месяцев 2016 года доходы от сдачи в аренду имущества составили 154,3 
тыс. руб. или 85,7 % от плана (при плане на год 180,0 тыс. руб.). Прочие 
поступления от использования имущества, находящегося в собственности 
поселений, составили 570,8 тыс. руб. или 74,5 % от плановых назначений (при 
плане на год 766,2 тыс. руб.). 

Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи 
с эксплуатацией имущества поселений, поступили за 9 месяцев 2016 года 35,0 тыс. 
руб. или 81,8 % (при плане на год 42,8 тыс. руб.). 

  В доходную часть бюджета муниципального образования Октябрьское 
вошли безвозмездные перечисления из областного бюджета  и районного 
бюджетов (дотации, субвенции, иные межбюджетные трансферты). За 9 месяцев 
2016 года безвозмездных перечислений поступило 8136,8 тыс. руб. при плане на 
год  13418,2 тыс. руб. или 60,6 %, в том числе: 

- дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений – 6552,0 
тыс. руб. (план на год  8739,8 тыс. руб.); 

- субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты – 104,4 тыс. руб. (план на 
год – 161,1 тыс. руб.); 

- иные межбюджетные трансферты из районного бюджета  - 1480,4 тыс. руб. 
(план на год 4517,3 тыс. руб.). 



 

2

Всего исполнение доходной части бюджета муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района за 9 месяцев 2016 года составило 10970,8 тыс. 
руб. при плане 17431,9 тыс. руб. с учетом безвозмездных поступлений или 62,9 %. 

 
 Исполнение бюджета по расходам за 9 месяцев 2016 года сложилось в сумме  

10504,6 тыс. руб., что  составляет 63,2 % к  плановым назначениям 16615,9  тыс. 
руб. (приложения 2,3,4) 

Расходы по разделу «Общегосударственные вопросы» за 9 месяцев  
составили 71,5 % к плановым назначениям (при плане на год 5875,7 тыс. руб. 
расходы  составили 4200,8 тыс. руб., в том числе межбюджетные трансферты на 
осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями на составление и организацию 
исполнения (техническое обеспечение) бюджета – 150,0 тыс. руб. или 75,0 % при 
плане 200,0 тыс. руб.). 

Расходы по разделу «Национальная оборона» муниципального образования 
Октябрьское производятся за счет субвенции на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты и за 9 
месяцев составили 104,4 тыс. руб. или 64,8 % от плановых годовых назначений – 
161,1 тыс. руб.  

Расходы по разделу «Национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность» составили 23,2 % от плановых расходов или 139,9 тыс. руб. 
(годовой план – 604,3 тыс. руб.). Основные расходы  по данному разделу 
запланированы в 4 квартале. 

Расходы по разделу «Национальная экономика» составили за 9 месяцев 
2016 года 948,1 тыс. руб. или 63,5 % от годового плана 1492,7 тыс. руб. 

Расходы по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» составили за 9 
месяцев 2016 года 1247,9 тыс. руб. или 58,3 % от годового плана 2141,8 тыс. руб., в 
том числе расходы на жилищное хозяйство – 164,8 тыс. руб. или 20,6 % от 
годового плана 800,0 тыс. руб., благоустройство – 1083,1 тыс. руб. при плане 
1341,8 тыс. руб. или 80,7 %.  

По разделу «Культура, кинематография, средства массовой информации» 

на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями расходы на дома культуры 
муниципального образования Октябрьское составили 3671,8 тыс. руб. или 61,1 % 
от плановых назначений 6013,0 тыс. руб. 

Расходы по разделу «Социальная политика» составили 99,5 тыс. руб. или 
52,5 % от плановых назначений 189,7 тыс. руб. 

По разделу «Физическая культура и спорт» на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями расходы по организации физической культуры и 
массового спорта составили 79,8 тыс. руб. или 74,9 % от плановых назначений 
106,6 тыс. руб. 

Исполнение объемов финансирования муниципальных программ, 
предусмотренных к финансированию из бюджета муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района Владимирской области,  за 9 месяцев 2016 год 
составило 3262,6 тыс. руб. или 57,6 % при плановых назначениях 5659,8 тыс. руб. 
(приложение 5). 



 

2

Исполнение межбюджетных трансфертов из бюджета 
муниципального образования Октябрьское бюджету муниципального образования 
Вязниковский район в соответствии с заключенными соглашениями на передачу 
полномочий, за 9 месяцев 2016 года составило тыс. руб. 3902,6 или 61,7 % от плана 
6320,6 тыс. руб. (приложение 4). 



000 1 00 00000 00 0000 000  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 4013,7 2834,0 70,6
182 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 870,0 967,3 111,2
182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 870,0 967,3 111,2

182 1 01 02010 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в
отношении которых исчисление и уплата налога
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации

863,0 930,5 107,8

182 1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от
осуществления деятельности физическими лицами,
зарегистрированными в качестве индивидуальных
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии
со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации

3,0 5,1 170,0

182 1 01 02030 01 0000 110
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных
физическими лицами в соответствии со статьей 228
Налогового Кодекса Российской Федерации

4,0 31,2 780,0

182 1 01 02040 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных
авансовых платежей с доходов, полученных физическими
лицами, являющимися иностранными гражданами,
осуществляющими трудовую деятельность по найму на
основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового
кодекса Российской Федерации

0,5 0,0

182 1 05 00000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 4,0 1,1 27,5
182 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 4,0 1,1 27,5
182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 4,0 1,1 27,5
182 1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 2084,0 1060,7 50,9
182 1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 165,0 12,2 7,4

182 1 06 01030 10 0000 110
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,
применяемым к объектам налогообложения, расположенным в
границах сельских поселений 

165,0 12,2 7,4

182 1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 1919,0 1048,5 54,6

182 1 06 06030 03 0000 110 Земельный налог с организаций 1319,0 1003,1 76,1

182 1 06 06033 10 0000 110
Земельный налог с организаций, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений 1319,0 1003,1 76,1

182 1 06 06040 00 0000 110 Земельный налог с физических лиц 600,0 45,4 7,6

182 1 06 06043 10 0000 110
Земельный налог с физических, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений 600,0 45,4 7,6

034 1 08 00000 00 0000 000 Государственная пошлина 50,3 36,3 72,2

034 1 08 04000 01 0000 110
Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий (за исключением действий, совершаемых
консульскими учреждениями Российской Федерации)

50,3 36,3 72,2

Код бюджетной 
классификации

за 9 месяцев 2016 года

Исполнение доходной части бюджета                                            
муниципального образования Октябрьское Вязниковского района                  

Владимирской области за 9 месяцев 2016 года

Приложение № 1
 к отчету об исполнении бюджета
муниципального образования

Октябрьское

Наименование доходов План       
на 2016 г. 

Исполнение за 
9 месяцев     
2016 года

% испол-
нения



Код бюджетной 
классификации Наименование доходов План       

на 2016 г. 

Исполнение за 
9 месяцев     
2016 года

% испол-
нения

034 1 08 04020 01 0000 110

Государственная пошлина за совершение нотариальных
действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариальных действий

50,3 36,3 72,2

000 1 11 00000 00 0000 000 Доходы от  использования имущества, находящегося в 
государственной и муниципальной собственности 946,2 725,1 76,6

000 1 11 05000 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за
передачу в возмездное пользование государственного и
муниципального имущества (за исключением имущества
бюджетных и автономных учреждений, а также имущества
государственных и муниципальных унитарных предприятий, в
том числе казенных)

180,0 154,3 85,7

034 1 11 05030 00 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов государственной власти,
органов местного самоуправления, государственных
внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за
исключением имущества бюджетных и автономных
учреждений)

180,0 154,3 85,7

034 1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в
оперативном управлении органов управления сельских
поселений и созданных ими учреждений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

180,0 154,3 85,7

000 1 11 09000 00 0000 120

Прочие доходы от использования имущества и прав,
находящихся в государственной и муниципальной
собственности (за исключением имущества бюджетных и
автономных учреждений, а также имущества государственных
и муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных)

766,2 570,8 74,5

000 1 11 09040 00 0000 120

Прочие поступления от использования имущества,
находящегося в государственной и муниципальной
собственности (за исключением имущества бюджетных и
автономных учреждений, а также имущества государственных
и муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных)

766,2 570,8 74,5

034 1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования имущества,
находящегося в собственности сельских поселений (за
исключением имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также имущества муниципальных
унитарных предприятий, в том числе казенных)

766,2 570,8 74,5

000 1 13 00000 00 0000 000
Доходы от оказания платных услуг и компенсаций затрат
государства 42,8 35,0 81,8

034 1 13 01995 10 0000 130
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)
получателями средств бюджетов сельских поселений 0,0 0,0 0,0

034 1 13 02065 10 0000 130
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов,
понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских
поселений

42,8 35,0 81,8

034 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских
поселений 0,0 0,0 0,0

000 1 16 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 16,4 8,5 51,8

001 1 16 90050 10 0000 140
Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и
иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты
сельских поселений

4,1 2,5 61,0

599 1 16 51040 02 0000 140

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами
субъектов Российской Федерации за несоблюдение
муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты
сельских поселений

12,3 6,0 48,8



Код бюджетной 
классификации Наименование доходов План       

на 2016 г. 

Исполнение за 
9 месяцев     
2016 года

% испол-
нения

034 1 17 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 0,0 0,0 0,0
034 1 17 01000 00 0000 180 Невыясненные поступления 0,0 0,0 0,0

034 1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты
сельских поселений 0,0 0,0 0,0

034 1 17 05000 00 0000 180 Прочие неналоговые доходы 0,0 0,0 0,0
034 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений 0,0 0,0 0,0

Итого доходов 4013,7 2834,0 70,6

000 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления - всего 13418,2 8136,8 60,6

034 2 02 01000 00 0000 151
Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований - всего 8739,8 6552,0 75,0

034 2 02 01001 10 0000 151
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности 8739,8 6552,0 75,0

000 2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований - всего 161,1 104,4 64,8

034 2 02 03015 10 0000 151
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление
первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты

161,1 104,4 64,8

000 2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 4517,3 1480,4 32,8

034 2 02 04014 10 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на
осуществление части полномочий по решению вопросов
местного значения в соответствии с заключенными

1222,1 780,4 63,9

034 2 02 04999 10 0000 151
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений 3295,2 700,0 21,2

ВСЕГО ДОХОДОВ 17431,9 10970,8 62,9



Общегосударственные вопросы 0100 5 875,7 4 200,8 71,5
Функционирование высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации и муниципального образования 0102 563,6 532,1 94,4
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших
исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации, местных администраций            0104 3 584,6 2 582,4 72,0

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 0106 200,0 150,0 75,0

Обеспечение проведение выборов и референдумов 0107 126,5 21,0 16,6
Резервные фонды 0111 10,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 0113 1 391,0 915,3 65,8
Национальная оборона 0200 161,1 104,4 64,8
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 161,1 104,4 64,8
Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность 0300 604,3 139,9 23,2
Защита населения и территории от последствий чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, гражданская
оборона 0309 604,3 139,9 23,2
Национальная экономика 0400 1 492,7 948,1 63,5
Дорожное хозяйство 0409 1 222,1 780,1 63,8
Связь и информатика 0410 270,6 168,0 62,1
Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 2 141,8 1 247,9 58,3
Жилищное хозяйство 0501 800,0 164,8 20,6
Благоустройство 0503 1 341,8 1 083,1 80,7
Образование 0700 31,0 12,4 40,0
Молодежная политика и оздоровление детей 0707 31,0 12,4 40,0
Культура, кинематография 0800 6 013,0 3 671,8 61,1
Культура 0801 5 162,6 3 196,0 61,9
Другие вопросы в области культуры, кинематографии 0804 850,4 475,8 56,0
Социальная политика 1000 189,7 99,5 52,5
Пенсионное обеспечение 1001 189,7 99,5 52,5
Физическая культура и спорт 1100 106,6 79,8 74,9
Физическая культура 1101 106,6 79,8 74,9

ИТОГО РАСХОДОВ 0000 16 615,9 10 504,6 63,2

за 9 месяцев 2016 года

Приложение № 2
 к отчету об исполнении бюджета
муниципального образования

Октябрьское

Исполнение бюджета муниципального образования 
         Октябрьское Вязниковского района Владимирской области 

по разделам и подразделам  классификации расходовза 9 месяцев 2016 года

Наименование Раздел/ 
подраздел

План на 
2016 год    

Исполнение 
за 9 месяцев  

2016 года

% 
исполнения



Наименование
Раздел, 

подраздел Целевая статья

Вид 
расходо

в
План на    
2016 год

Исполнено за 
9 месяцев 
2016 года

% 
исполнен

ия

Общегосударственные вопросы 0100 0000000000 000 5 875,7 4 200,9 71,5
Функционирование высшего должностного лица субъекта
Российской Федерации и муниципального образования 0102 0000000000 000 563,6 532,1 94,4
Руководство и управление в сфере установленных функций
органов государтсвенной власти субъектов Российской
Федерации и органов местного самоуправления 0102 0000000000 000 563,6 532,1 94,4
Глава муниципального образования 0102 9910000110 000 563,6 532,1 94,4

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными внебюджетными фондами 0102 9910000110 100 563,6 532,1 94,4

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0102 9910000110 120 563,6 532,1 94,4
Функционирование Правительства Российской Федерации
высших исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации, местных администраций 0104 0000000000 000 3 584,6 2 582,5 72,0
Руководство и управление в сфере установленных функций
органов государственной власти субъектов Российской
Федерации и органов местного самоуправления 0104 0000000000 000 3 584,6 2 582,5 72,0
Центральный аппарат 0104 0000000000 000 3 584,6 2 582,5 72,0
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными внебюджетными фондами 0104 9920000110 100 3 480,7 2 492,3 71,6

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0104 9920000110 120 3 480,7 2 492,3 71,6

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104 9920000190 200 103,9 90,2 86,8
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0104 9920000190 240 103,9 90,2 86,8
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и
таможенных органов и органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 0106 0000000000 000 200,0 150,0 75,0
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из
бюджетов поселений и бюджетные трансферты бюджета поселений из
бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий
по решению вопросов местного значения в соответствии заключенными
соглашениями 0106 9990000300 000 200,0 150,0 75,0
Межбюджетные трансферты 0106 9990000300 500 200,0 150,0 75,0
Иные межбюджетные трансферты 0106 9990000300 540 200,0 150,0 75,0

Обеспечение проведение выборов и референдумов 0107 0000000000 000 126,5 21,0 16,6
Расходы на подготовку и проведение выборов в муниципальном 
образовании Октябрьское 0107 9990000400 000 126,5 21,0 16,6

Закупка товаров, работ и услуг для госудаственных (муниципальных) нужд 0107 9990000400 200 126,5 21,0 16,6

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0107 9990000400 240 126,5 21,0 16,6
Резервные фонды 0111 0000000000 000 10,0 0,0 0,0
Резервные фонды 0111 0000000000 000 10,0 0,0 0,0
Резервные фонды местных администраций 0111 9990000200 000 10,0 0,0 0,0

 классификации расходов за 9 месяцев 2016 года

к отчету об испонении бюджета
Приложение № 3

 муниципального образования
Октябрьское

за 9 месяцев 2016 года

Исполнение бюджета  муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района Владимирской области 

по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  



Наименование
Раздел, 

подраздел Целевая статья

Вид 
расходо

в
План на    
2016 год

Исполнено за 
9 месяцев 
2016 года

% 
исполнен

ия

Резерв финансовых средств на ликвидацию чрезвычайных ситуаций в
муниципальном образовании Октябрьское Вязниковского района
Владимирской области 0111 9990000200 000 10,0 0,0 0,0
Иные бюджетные ассигнования 0111 9990000200 800 10,0 0,0 0,0
Резервные средства 0111 9990000200 870 10,0 0,0 0,0
Другие общегосударственные вопросы 0113 0000000000 000 1 391,0 915,3 65,8
Муниципальные программы муниципальных образований 0113 0000000000 000 1 391,0 915,3 65,8
"Содержание имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Октябрьское, и приобретение имущества в
муниципальную собственность на 2014-2016 годы" 0113 0100000340 000 1 391,0 915,3 65,8

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0113 0100000340 200 1 335,0 879,0 65,8
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0113 0100000340 240 1 335,0 879,0 65,8
Иные бюджетные ассигнования 0113 0100000340 800 56,0 36,3 64,8
Уплата налогов, сборов и иных платежей 0113 0100000340 850 56,0 36,3 64,8

Национальная оборона 0200 0000000000 000 161,1 104,4 64,8
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 0000000000 000 161,1 104,4 64,8
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты за счет субвенции из областного
бюджета 0203 9990051180 000 161,1 104,4 64,8

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными внебюджетными фондами 0203 9990051180 100 140,8 104,4 74,1

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0203 9990051180 120 140,8 104,4 74,1

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0203 9990051180 200 20,3 0,0 0,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0203 9990051180 240 20,3 0,0 0,0

Национальная безопасность и правоохранительная
деятельность 0300 0000000000 000 604,3 139,9 23,2
Защита населения и территории от последствий чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера, гражданская
оборона 0309 0000000000 000 604,3 139,9 23,2

Муниципальные программы муниципальных образований 0309 0000000000 000 91,9 61,3 66,7

"Обеспечение охраны жизни людей на водных объектах муниципального
образования Октябрьское Вязниковского района на 2016-2018 г." 0309 0200000340 000 91,9 61,3 66,7

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0309 0200000340 200 91,9 61,3 66,7
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0309 0200000340 240 91,9 61,3 66,7

"Пожарная безопасность на 2016-2018 годы муниципального образования
Октябрьское Вязниковского района" 0309 0300000340 000 512,4 78,6 15,3

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0309 0300000340 200 512,4 78,6 15,3
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0309 0300000340 240 512,4 78,6 15,3

Национальная экономика 0400 0000000000 000 1 492,7 948,1 63,5
Дорожное хозяйство 0409 0000000000 000 1 222,1 780,1 63,8
Муниципальные программы муниципальных образований 0409 0000000000 000 1 222,1 780,1 63,8
"Содержание автомобильных дорог общего пользования местного
значения муниципального образования Октябрьское Вязниковского
района Владимирской области на 2015-2017 годы" 0409 0400000340 200 1 222,1 780,1 63,8
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0409 0400000340 240 1 222,1 780,1 63,8
Связь и информатика 0410 0000000000 000 270,6 168,0 62,1

Муниципальная программа "Информатизация муниципального
образования Октябрьское Вязниковского района на 2016-2018 годы" 0410 0600000340 000 270,6 168,0 62,1



Наименование
Раздел, 

подраздел Целевая статья

Вид 
расходо

в
План на    
2016 год

Исполнено за 
9 месяцев 
2016 года

% 
исполнен

ия

Закупка товаров, работ и услуг для госудаственных (муниципальных) нужд 0410 0600000340 200 270,6 168,0 62,1
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0410 0600000340 240 270,6 168,0 62,1

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500 0000000000 000 2 141,8 1 247,9 58,3
Жилищное хозяйство 0501 0000000000 000 800,0 164,8 20,6

Муниципальные программы муниципальных образований 0501 0000000000 000 800,0 164,8 20,6
"Реконструкция, капитальный ремонт многоквартирных домов,
содержание незаселенных жилых помещений в жилищном фонде и
повышение надежности обеспечения коммунальными услугами населения
в муниципальном образовании Октябрьское Вязниковского района
Владимирской области на 2016-2018 годы"  0501 0600000340 000 800,0 164,8 20,6

в том числе: 

Закупка товаров, работ и услуг для госудаственных (муниципальных) нужд 0501 0600000340 200 800,0 164,8 20,6
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0501 0600000340 240 800,0 164,8 20,6

Благоустройство 0503 0000000000 000 1 341,8 1 083,1 80,7
Муниципальные программы муниципальных образований 0503 0000000000 000 1 341,8 1 083,1 80,7
"Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов
муниципального образования Октябрьское на 2016-2018 гг." 0503 0700000340 000 90,5 89,5 98,9

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 0700000340 200 90,5 89,5 98,9
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0503 0700000340 240 90,5 89,5 98,9

"Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов
муниципального образования октябрьское на 2016-2018 годы" 0503 0800000340 000 38,1 0,0 0,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 0800000340 200 38,1 0,0 0,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0503 0800000340 240 38,1 0,0 0,0
Муниципальная программа "Благоустройство территории
муниципального образования Октябрьское на 2015-2017 годы" 0503 0900000340 000 1 213,2 993,6 81,9

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 0900000340 200 1 213,2 993,6 81,9
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0503 0900000340 240 1 213,2 993,6 81,9
в том числе:
уличное освещение 0503 0900001340 240 948,7 933,9 98,4
озеленение 0503 0900002340 240 6,7 0,0 0,0
организация и содержание мест захоронения 0503 0900003340 240 0,0 0,0 0,0
прочие мероприятия по благоустройству 0503 0900004340 240 257,8 59,7 23,2

Образование 0700 0000000000 000 31,0 12,4 40,0
Молодежная политика и оздоровление детей 0707 0000000000 000 31,0 12,4 40,0

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из
бюджетов поселений и бюджетные трансферты бюджета поселений из
бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий
по решению вопросов местного значения в соответствии заключенными
соглашениями 0707 9990000300 000 1,0 1,0 100,0

Межбюджетные трансферты 0707 9990000300 500 1,0 1,0 100,0

Иные межбюджетные трансферты 0707 9990000300 540 1,0 1,0 100,0

Муниципальные программы муниципальных образований 0707 0000000000 000 30,0 11,4 38,0
"Об организации общественных работ в муниципальном образовании
Октябрьское Вязниковского района на 2016-2018 годы" 0707 0110000340 000 30,0 11,4 38,0

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0707 0110000340 200 30,0 11,4 38,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 0707 0110000340 240 30,0 11,4 38,0

Культура, кинематография 0800 0000000000 000 6 013,0 3 671,8 61,1
Культура 0801 0000000000 000 5 162,6 3 196,0 61,9



Наименование
Раздел, 

подраздел Целевая статья

Вид 
расходо

в
План на    
2016 год

Исполнено за 
9 месяцев 
2016 года

% 
исполнен

ия

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из
бюджетов поселений и бюджетные трансферты бюджета поселений из
бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий
по решению вопросов местного значения в соответствии заключенными
соглашениями 0801 9990000300 000 5 162,6 3 196,0 61,9
Межбюджетные трансферты 0801 9990000300 500 5 162,6 3 196,0 61,9
в том числе на доведение заработной платы до средней областной
(областной бюджет) 0801 9990000300 500 1 456,4 500,0 34,3
Иные межбюджетные трансферты 0801 9990000300 540 5 162,6 3 196,0 61,9

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 0804 000000000 000 850,4 475,8 56,0
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из
бюджетов поселений и бюджетные трансферты бюджета поселений из
бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий
по решению вопросов местного значения в соответствии заключенными
соглашениями 0804 9990000300 500 850,4 475,8 56,0
Межбюджетные трансферты 0804 9990000300 500 850,4 475,8 56,0
Иные межбюджетные трансферты 0804 9990000300 540 850,4 475,8 56,0

Социальная политика 1000 0000000000 000 189,7 99,4 52,4
Пенсионное обеспечение 1001 0000000000 000 189,7 99,4 52,4

Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение 1001 0000000000 000 189,7 99,4 52,4
Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской
Федерации и муниципальных служащих 1001 9990000410 000 165,7 76,8 46,3
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 1001 9990000410 300 165,7 76,8 46,3
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 1001 9990000410 310 165,7 76,8 46,3

Ежемесячная доплата к государственной пенсии лицам, ранее
замещавшим государственные должности в органах государственной
власти и управлении 1001 9990000420 000 24,0 22,6 94,2
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 1001 9990000420 300 24,0 22,6 94,2
Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 1001 9990000420 310 24,0 22,6 94,2

Физическая культура и спорт 1100 0000000000 000 106,6 79,8 74,9
Физическая культура 1101 0000000000 000 106,6 79,8 74,9Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из
бюджетов поселений и бюджетные трансферты бюджета поселений из
бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по
решению вопросов местного значения в соответствии заключенными
соглашениями 1101 9990000300 000 106,6 79,8 74,9
Межбюджетные трансферты 1101 9990000300 500 106,6 79,8 74,9
Иные межбюджетные трансферты 1101 9990000300 540 106,6 79,8 74,9

ИТОГО 16 615,9 10 504,6 63,2



№       
п/п             Наименование расходов глава раздел, 

подраздел целевая статья вид 
расхода

План на 2016 
год 

Исполнено 
за 9 месяцев 

2016 года

% испол-
нения

1.

Администрация муниципального образования
Октябрьское Вязниковского района
Владимирской области 034 0000 0000000000 000 16 615,9 10 504,6 63,2

1.1 Глава муниципального образования Октябрьское 034 0102 9910001100 100 563,6 532,1 94,4

1.2

Администрация муниципального образования
Октябрьское Вязниковского района Владимирской
области 034 0104 0000000000 000 3 584,6   2 582,5 72,0

1.2.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными внебюджетными
фондами 034 0104 9920001100 100 3480,7 2 492,3 71,6

1.2.2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 034 0104 9920001100 200 103,9 90,2 86,8

1.2.3 Иные бюджетные ассигнования 034 0104 9920001900 800 0,0 0,0 0,0

1.3.

Расходы на проведение выборов в муниципальном
образовании Октябрьское "Территориальная
избирательная комиссия Вязниковского района" 834 0107 9990004000 200 126,5 21,0 16,6

1.4.

Резерв финансовых средств на ликвидацию
чрезвычайных ситуаций в муниципальном
образовании Октябрьское Вязниковского района
Владимирской области 034 0111 9990002000 800 10,0 0,0 0,0

1.5.

Муниципальная программа "Содержание имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования Октябрьское, и приобретение
имущества в муниципальную собственность на 2014-
2016 годы" 034 0113 0100003400 200 1391,0 915,3 65,8

1.5.1
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 034 0113 0100003400 200 1335,0 879,0 65,8

1.4.2 Иные бюджетные ассигнования 034 0113 0100003400 800 56,0 36,3 64,8

1.6.

Расходы на осуществление первичного воинского
учета на территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты за счет субвенции из областного
бюджета 034 0203 9990511800 000 161,1 104,4 64,8

1.6.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными внебюджетными
фондами 034 0203 9990511800 100 140,8 104,4 74,1

1.6.2
Закупка товаров, работ и услуг для государственных
(муниципальных) нужд 034 0203 9990511800 200 20,3 0,0 0,0

1.7.

Муниципальная программа "Обеспечение охраны
жизни людей на водных объектах муниципального
образования Октябрьское Вязниковского района на
2016-2018 годы" 034 0309 0200003400 200 91,9 61,3 66,7

за 9 месяцев 2016 года

Исполнение расходов по ведомственной структуре бюджета муниципального образования                   
Октябрьское Вязниковского района Владимирской области за 9 месяцев 2016 года

Приложение №4
к отчету об исполнении бюджета
муниципального образования

Октябрьское



№       
п/п             Наименование расходов глава раздел, 

подраздел целевая статья вид 
расхода

План на 2016 
год 

Исполнено 
за 9 месяцев 

2016 года

% испол-
нения

1.8.

Муниципальная программа "Пожарная безопасность
на 2016-2018 годы муниципального образования
Октябрьское Вязниковского района" 034 0309 0300003400 200 512,4 78,6 15,3

1.9.

Муниципальная программа "Содержание
автомобильных дорог общего пользования местного
значения муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района Владимирской области на
2015-2017 годы" 034 0409 0400003400 200 1222,1 780,1 63,8

1.10.

Муниципальная программа "Информатизация
муниципального образования Октябрьское
Вязниковского района на 2016-2018 годы" 034 0410 0500003400 200 270,6 168,0 62,1

1.11.

Муниципальная программа "Реконструкция,
капитальный ремонт многоквартирных домов,
содержание незаселенных жилых помещений в
жилищном фонде и повышение надежности
обеспечения коммунальными услугами населения в
муниципальном образовании Октябрьское
Вязниковского района Владимирской области на
2016-2018 годы"  034 0501 0600003400 200 800,0 164,8 20,6

1.12.

Муниципальная программа "Сохранение и
реконструкция военно-мемориальных объектов
муниципального образования Октябрьское на 2016- 034 0503 0700003400 200 90,5 89,5 98,9

1.13.

Муниципальная программа "Формирование
доступной среды жизнедеятельности для инвалидов
муниципального образования Октябрьское на 2016-
2018 годы" 034 0503 0800003400 200 38,1 0,0 0,0

1.14.

Муниципальная программа "Благоустройство
территории муниципального образования
Октябрьское на 2015-2017 годы" 034 0503 0900003400 200 1 213,2 993,6 81,9
в том числе:

1.14.1 уличное освещение 034 0503 0900013400 200 948,7 933,9 98,4

1.14.2 озеленение 034 0503 0900023400 200 6,7 0,0 0,0

1.14.3 организация и содержание мест захоронения 034 0503 0900033400 200 0,0 0,0 0,0

1.14.4 прочие мероприятия по благоустройству 034 0503 0900043400 200 257,8 59,7 23,2

1.15.

Муниципальная программа "Об организации
общественных работ в муниципальном образовании
Октябрьское Вязниковского района на 2016-2018
годы" 034 0707 0110003400 200 30,0 11,4 38,0

1.16.

Доплаты к пенсиям государственных служащих
субъектов Российской Федерации и муниципальных
служащих 034 1001 9990000410 300 165,7 76,8 46,3

1.17.

Ежемесячная доплата к государственной пенсии
лицам, ранее замещавшим государственные
должности в органах государственной власти и
управлении 034 1001 9990000420 300 24,0 22,6 94,2

1.18.

Межбюджетные трансферты бюджетам
муниципальных районов из бюджетов поселений и
бюджетные трансферты бюджета поселений из
бюджетов муниципальных районов на
осуществление части полномочий по решению
вопросов местного значения в соответствии 034 0000 999000300 000 6 320,6   3 902,6 61,7
в том числе:

1.18.1
Расходы на составление и организации исполнения
(техническое обеспечение) бюджета 034 0106 999000300 500 200,0 150,0 75,0

1.18.2
Расходы на мероприятия по работе с детьми и
молодежью 034 0707 999000300 500 1,0 1,0 100,0



№       
п/п             Наименование расходов глава раздел, 

подраздел целевая статья вид 
расхода

План на 2016 
год 

Исполнено 
за 9 месяцев 

2016 года

% испол-
нения

1.18.3

Создание условий для организации досуга и
обеспечения жителей поселения услугами
организаций  культуры 034 0801 999000300 500 5 162,6   3 196,0 61,9

в том числе на доведение заработной платы до средней
областной (областной бюджет) 034 0801 999000300 500 1456,4 700,0 48,1

1.18.4 расходы на мероприятия по культуре 034 0804 999000300 500 3,0 3,0 100,0

1.18.5

расходы на создание условий для организации досуга
и обеспечения жителей поселения услугами
организаций культуры 034 0804 999000300 500 847,4 472,8 55,8

1.18.6 Расходы на мероприятия по физкультуре 034 1101 999000300 500 106,6 79,8 74,9
ВСЕГО РАСХОДОВ 16 615,9 10 504,6 63,2



                                                                                                          

 

 

Исполнение объемов финансирования муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из бюджета 

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области  за 9 месяцев 2016 год  

 

№ 

п/п 

Наименование  

муниципальных программ 
Нормативный акт 

План на 

2016 год 

(тыс. 

руб.) 

Исполнение   

за 9 месяцев 

 2016 год 
Проведенные мероприятия 

1 2 3 4 5 6 

1. 

«Содержание имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования 

Октябрьское, и приобретение имущества в 

муниципальную собственность на 2014-2016 годы» 

Постановление муниципального 

образования Октябрьское  от 

12.12.2013   № 207 
1391,0 915,3 

Оплата коммунальных услуг; содержание 

имущества, находящегося в муниципальной 

собственности; земельный налог; транспортный 

налог;  налог на имущество находящееся в 

муниципальной собственности; приобретение 

ГСМ; приобретение запасных частей к 

автомобилям и оргтехнике;  приобретение 

основных средств 

2. 

«Обеспечение охраны жизни людей на водных 

объектах муниципального образования Октябрьское 

Вязниковского района на 2016-2018 годы» 

Постановление муниципального 

образования Октябрьское от 

25.08.2015 № 99 
91,9 61,3  

3. 

«Пожарная безопасность на 2016-2018 годы 

муниципального образования Октябрьское 

Вязниковского района» 

Постановление муниципального 

образования Октябрьское от 

25.08.2015 № 100 
512,4 78,6 

Обустройство и  содержание   источников 

противопожарного водоснабжения;  

обслуживание  пожарной сигнализации. 

4. 

«Содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального 

образования Октябрьское Вязниковского района 

Владимирской области на 2015-2017 годы» 

Постановление муниципального 

образования Октябрьское от 

16.12.2014 №148 
1222,1 780,1 Содержание автодорог в зимнее время 

5. 

Муниципальная программа "Информатизация 

муниципального образования Октябрьское 

Вязниковского района на 2016-2018 годы" 

Постановление муниципального 

образования Октябрьское от 

18.11.2015     № 171 
270,6 168,0 

Услуги в области информационных 

технологий; услуги связи и интернета. 

6. 

«Сохранение и реконструкция военно-

мемориальных объектов муниципального 

образования Октябрьское на 2016-2018 гг.» 

Постановление муниципального 

образования Октябрьское от 

25.08.2015 №101 
90,5 89,5  

7. 

«Формирование доступной среды 

жизнедеятельности для инвалидов муниципального 

образования Октябрьское на 2016-2018 годы 

Постановление муниципального 

образования Октябрьское от 

25.08.2015 №102 
38,1 0,0  

8. 
«Благоустройство территории  муниципального 

образования Октябрьское на 2015-2017 годы» 

Постановление муниципального 

образования Октябрьское от 
1213,2 993,6 

Уличное освещение; прочие  работы, услуги по 

содержанию уличного освещения. 

Приложение № 5 

к отчету об исполнении бюджета 

муниципального образования 

Октябрьское за 9 месяцев 2016 года 

  



№ 

п/п 

Наименование  

муниципальных программ 
Нормативный акт 

План на 

2016 год 

(тыс. 

руб.) 

Исполнение   

за 9 месяцев 

 2016 год 
Проведенные мероприятия 

17.09.2014    № 99 

9. 

«Об организации общественных работ в 

муниципальном образовании Октябрьское 

Вязниковского района на 2016-2018 годы» 

Постановление муниципального 

образования Октябрьское от 

25.08.2015 №103 
30,0 11,4  

10. 

«Реконструкция, капитальный ремонт 

многоквартирных домов, содержание незаселенных 

жилых помещений в жилищном фонде и повышение 

надежности обеспечения коммунальными услугами 

населения в муниципальном образовании 

Октябрьское Вязниковского района Владимирской 

области на 2016-2018 годы» 

Постановление муниципального 

образования Октябрьское от 

25.08.2015 №104 
800,00 164,8 

Оплата коммунальных услуг 

незаселенного муниципального фонда; 

содержание незаселенных жилых 

квартир. 

 ИТОГО  5659,8 3262,6  

 



                         Приложение № 6 

к отчету об исполнении бюджета  

муниципального образования Октябрьское 

 за 9 месяцев 2016 года 

 

 

  

ИСПОЛНЕНИЕ источников финансирования  

дефицита бюджета муниципального образования Октябрьское  

Вязниковского района Владимирской области  

за 9 месяцев 2016 года 
(тыс.руб.) 

Коды бюджетной 

классификации 
Наименование 

План  

на 2016 

год   

Исполнено 

на 

01.10.2016 

Процент 

исполнения, 

% 

034 01 06 04 01 10 0000 810 

Исполнение муни-

ципальных гарантий в 

валюте Российской 

Федерации в случае, 

если исполнение 

гарантом муни-

ципальных гарантий 

ведет к возникновению 

права регрессного требо-

вания гаранта к 

принципалу либо 

обусловлено уступкой 

гаранту прав требования 

Бенефициара к прин-

ципалу 

 

-816,0 

 

-612,0 

 

75,0 

Итого: -816,0 -204,0 75,0 

 



                                Приложение № 7 

к отчету об исполнении бюджета  

муниципального образования Октябрьское 

 за 9 месяцев  2016 года 

 

                                                                                       

                                                                   

         Отчет о муниципальных  гарантиях бюджета муниципального                 

образования  Октябрьское Вязниковского района Владимирской          

области  по состоянию на 01.10.2016 года 

 
                                                                                                                           ( тыс.руб.) 

№ 

п/п 

Наименование  организации, 

предприятия, которым пре-

доставлена         гарантия 

Принято 

решение 

о выдаче 

гарантий 

Остаток 

непога-

шенной 

гарантии 

на 

01.01.2016

Выдано 

гарантий 

за  9 ме-

сяцев 

2016 года 

Погаше-

но 

за 9 ме-

сяцев 

2016  

года 

Остаток 

непога-

шенной 

гарантии 

на 

01.10.2016 

 

1. 

ООО  «Теплосбыт» 

ГУП «Владоблжилкомхоз» 

Договор 

№ 8-

гарантия 

2422,1 - 612,0 1810,1 

  

Итого: 
- 2422,1 - 612,0 1810,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              


	прил
	Доходы 

	прил
	ассигнования

	прил
	функциональная

	прил
	ведомств.структура


